PORTARIA PGJ/PI Nº 981/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na

tabela abaixo:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE MAIO/2020

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

02 24ª PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  TTeerreessiinnaa Ana Beatriz Mota Furtado*

09 26ª PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  TTeerreessiinnaa Francisco Jorge Leal Filho*

30 32ª PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  TTeerreessiinnaa Breno Mayr Santos Resplandes*

  *Substituição de servidor

SEDE: BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

03  11ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  UUrruuççuuíí Rodrigo Alan Santos Pinheiro*

10  22ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  UUrruuççuuíí Aracy Saraiva Rocha*

     *Substituição de Servidor

SEDE: CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

02  11ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  BBaarrrraass Marina Lima da Costa Araujo*

    *Substituição de Servidor

SEDE: ESPERANTINA/PI

DIA    SERVIDOR

02  22ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  EEssppeerraannttiinnaa Stefani Portela Gomes*

03  22ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  EEssppeerraannttiinnaa Thamires Amorim Gomes Vilanova*

     *Substituição de Servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de abril de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça